
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

школа № 500 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

№ 061/8 

 

«О создании Совета по профилактики правонарушений  

ГБОУ школы № 500 на 2023-2024 учебный год» 

 

от «18» августа 2023 г. 

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о «Штабе воспитательной работы». 

2. Утвердить следующие списки членов Штаба воспитательной работы: 

 

• руководитель штаба воспитательной работы – Базина Н.Г. 

• заместитель директора по УВР – Святоха Л.С. 

• заместитель директора по воспитательной работе – Юдина Е.Н. 

• педагог-психолог – Радашевич Н.В. 

• социальный педагог – Владимирова Ю.А. 

• руководитель ШМО учителей физической культуры – Тунтуева Е.М. 

• руководитель ШМО классных руководителей – Юдина Е.Н. 

• педагог дополнительного образования - Ткачева Г.И. 

• педагог-организатор – Евстафьева К.В. 

• медработник – Романенко Н.А. 

 

3. Утвердить:  

3.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год; 

3.2. Положение о ШВР; 

3.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 

заместителя директора по ВР. 

 

Директор школы          Базина Н.Г. 

 

С приказом ознакомлен: 

 ______________ Святоха Л.С. 

______________  Юдина Е.Н. 

_______________Радашевич Н.В. 

_______________Владимирова Ю.А. 

_______________Тунтуева Е.М. 

______________ Ткачева Г.И. 

______________ Евстафьева К.В. 

______________ Романенко Н.А. 


		2023-10-02T19:07:26+0300
	Базина Надежда Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




